

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000365

Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Ano 3

SUMÁRIO

- PORTARIA DE PESSOAL Nº 0127/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.
- AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL № 28/2018 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 028/2018



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

№ 000365 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Ano 3

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ–13.071.253/0001–06 Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br Av. Adolfo Araújo Borges, S/N° - Japão Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0127/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.

Convoca Candidatos Aprovados em Seleção Pública para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UNIDADES DE SAÚDE, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com fundamento na Lei Municipal 0137/2005 Art. 2º, de 07 de Abril de 2005, o Decreto Municipal nº 005/2018 de 02 de Fevereiro de 2018, que criou a comissão de fiscalização para o referido certame e o Edital de Abertura de Seleção Pública Municipal 001/2018 e a Errata 001/2018, ambos publicados em ordem nos dias 16 e 19 de fevereiro de 2018, e demais legislações correlatas.

CONSIDERANDO:

As vagas remanescentes especificada no Edital nº 001/2018, do Processo Seletivo para o cargo descrito.

RESOLVE:

- **Art. 1º -** Ficam convocados os candidatos aprovados para o cargo de <u>TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADES DE SAÚDE</u>, em Seleção Pública realizada no dia 25 de Março de 2018, pela Conpevem Concursos Públicos Pesquisas Eventos e Marketing. Cujo resultado do certame divulgado em 13 de Abril de 2018, e os respectivos recursos em 25 de Abril de 2018, no site. www.conpevem.com.br
- **Art. 2º** Fica, portanto estipulado o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação desta PORTARIA, para que os candidatos se apresentem na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves Estado da Bahia, em horário de expediente externo que se estende das 08:00 h às 14:00 h, com a competente documentação exigida no edital supracitado nos itens **8.2, 8.3 e 8.4**, para fins de contratação temporária por um período de um ano prorrogável por mais um, em cargo específico descrito no artigo anterior no quadro de pessoal da Prefeitura, os abaixo relacionados:

Nº CANDIDATO	NOME	Nº DOCUMENTO	NOTA
0000000369	JAILDA ROSA SILVA	0984437398	52,50
000000731	VANUISSA RODRIGUES DOS SANTOS	1442104368	52,50



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000365

Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Ano 3



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ–13.071.253/0001–06 Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br Av. Adolfo Araújo Borges, S/N° - Japão Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,

publique-se

cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM, 11 de Setembro de 2018.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES Prefeito Municipal

MARIA RITA MENDES PEREIRA Secretária Municipal de Administração



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000365

Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Ano 3

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Em face a ausência de proposta e interessados em participar do Pregão Presencial nº 28/2018, cuja sessão se deu em 10/08/2018. O Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. 007/2018, torna público e para conhecimento de quem interessar que o Pregão Presencial supramencionada, tendo como objeto contratação de empresa aquisição de um veículo de transporte sanitário, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves-Ba, foi considerada DESERTA. Presidente Tancredo Neves/BA, 11/09/2018. Antonio Jorge Machado Pereira — Pregoeiro.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO Tendo em vista a licitação modalidade Pregão Presencial nº. 028/2018, ter sido Deserta, o Município de Presidente Tancredo Neves/BA, através do Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 007/2018, comunica aos interessados que nos termos da Lei, realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 028/2018, objeto, contratar empresa para aquisição de um veículo de transporte sanitário, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves-Ba. Abertura/recebimento dos envelopes prevista para o dia 25/09/2018, às 09:00h, na sala de Licitações. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos, na íntegra, na divisão de Licitações, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, no horário das 08h às 12h, de segunda a sexta feira ou no site. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.